[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.10.2013г.                                                                                         №  107-р

ст-ца  Новониколаевская

О внесении изменений в распоряжение администрации

Новониколаевского сельского поселения от 28.08.2012 года № 80-р
 «О создании Единой комиссии»

В связи с кадровыми  изменениями  в администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствии с  Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района и   в целях обеспечения эффективного расходования средств бюджета Новониколаевского сельского поселения:
1. Внести в распоряжение администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 28.08.2012 года № 80-р  «О создании единой комиссии», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции, согласно приложению.
            2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                В.Д.Толстунов
Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник общего отдела                                                             Т.Н.Смелик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новониколаевского сельского
поселения Калининского района

от 21.10.2013 г № 107-р
« ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации

Новониколаевского сельского
поселения Калининского  района

от 28 августа 2012 года  № 80-р

( в редакции распоряжения администрации

Новониколаевского сельского
поселения Калининского района)

от 21.10.2013 г № 107-р

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
	Толстунов Василий Дмитриевич
	Глава Новониколаевского сельского поселения, председатель комиссии;

	Дудка Иван
Григорьевич
	Заместитель главы Новониколаевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Калько
Любовь Геннадьевна
	Сотрудник общего отдела администрации Новониколаевского сельского поселения,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вербицкая Светлана Владимировна
	Начальник финансового отдела администрации Новониколаевского сельского поселения

	Островерхова  Марина

Ивановна
	Ведущий специалист финансового отдела администрации Новониколаевского сельского поселения»

Начальник общего отдела                                                            Т.Н.Смелик